

MOS WOLA Warszawa

<https://moswola.pl/mos/aktualnosci/21858,Mamy-Mistrzostwo-Mazowska-i-Mistrzostwo-Warszawy-w-plazowce-dziewczat-U12.html>
10.09.2024, 02:54


Mamy Mistrzostwo Mazowsza i Mistrzostwo Warszawy w plażówce dziewcząt U12!

Karolina Sidorenko i Alina Połojańska potwierdziły rosnącą formę i po zdobyciu Vicemistrzostwa Mazowsza na hali, dzisiaj stanęły na najwyższym podium w Mistrzostwach Mazowsza i Warszawy w piłce plażowej w kategorii U12. Dziewczyny jadą więc na finały ogólnopolskie do Kołobrzegu! Ciężka praca w ostatnich latach i w całym sezonie 23/24 daje swoje piękne owoce, których jeszcze nie koniec!


Rozpoczynają od meczu wygranego z UKS Beta Błonie 2-0 (16,10). Dziewczyny jeszcze badały piasek i linie, i jak się okazało z rywalkami spotkały się ponownie w półfinale. W drugim meczu 2-0 pokonują UKS Esperanto (5, 10). Po drodze po złoto ponownie UKS Esperanto 2-0. Do gry dołącza zmęczenie i zmiana pogody, wiatr staje się kolejnym rywalem. W półfinale ponownie UKS Beta Błonie i siostry Rybińskie . Pokonujemy je 2-0 i walczymy z Metrem o złoto. Karolina i Alina stawiają kropkę nad "i" wykorzystując swoje kosmiczne moce i figlarną zmianę aury i silny wiatr. Zbobywamy piękne złoto! Wieńczymy komplet możliwości na Mazowszu i idziemy dalej! Brawo Kosmitki. Jesteście nie z tej Ziemi ! Kto by pomyślał , że niebo będzie płakać z radości, kiedy medale zawisną na Waszych szyjach ;)

Przed Wami jeszcze długie ,duże dwa sprawdziany : Finał Mistrzostw Polski KINDER JOY OF MOVING – w piłce halowej U12 - 27.06 - 30.06 oraz Finał Ogólnopolski KINDER JOY OF MOVING w piłce plażowej w Kołobrzegu .

Trenerka Małgorzata Dzido: "*Jestem prze prze dumna z dziewczyn z rocznika 2011 i 2012. Ostatnie kilka lat to mozolna praca u podstaw z dziewczętami na hali , które skutkują dzisiaj ich umiejętnościami , motoryką i sprawnością ,*


448271118_785898653689062_3768193
703505134136_n


.MWZPS


9-24675_m


Warszawa WOLA

która nigdy nie powie dość. Kto marzy i myśli o swoim rozwoju , permamentnie pracuje nad sobą , walczy ze swoimi słabościami, dąży krok po kroczku do celu. Sukcesy tego sezonu to rezultat zaangażowania nie tylko pracy trenerskiej, ale również młodziutkich siatkarek . Nie mogę zapomnieć o wspierających rodzicach, którzy swoim osobistym zaangażowaniem dokładają cegiełki do wspólnego sukcesu! Niespełnione cele na hali , gdzie zabrakło szczyptę szczęścia, nie pozwoliły pokazać w pełni potencjału rocznika 2011, ale dziewczęta pokazały swoje zaangażowanie na Mistrzostwach Mazowsza i Warszawy na pażówce zajmując trzecie i drugie miejsce i uzyskując kwalifikację do finału ogólnopolskiego. Rocznik 2012 zbiera z sukcesem owoce swojej pracy: Vicemistrzostwo Mazowsza trójek na hali i złoto w plażówce. Mówię o Was KOSMITKI!!!! bo jesteście nie z tej Ziemi! ! Możecie wszystko! bo wszystko rodzi się w głowach: możliwości, chęć , determinacja, pracowitość, zaangażowanie i ogromne pragnienie pędu do przodu! Dzisiaj Wam dziękuję za wszystko, bo dajecie chęć do pracy i kreatywności. Praca z Wami to przyjemność! Specjalne podziękowania dla rodziców Karolinki i Alinki "

" Walczymy dalej i idziemy po marzenia "

**Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa**